АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «21»___12___   2015 года №  329
c. Первомайский

	О предоставлении в аренду  А.М. Краснобаевой земельного    участка, государственная собственность на который не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, на  основании протокола определения участников торгов по продаже права на заключение договора аренды земельного участка от 09.12.2015г.

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить в аренду Краснобаевой Александре Михайловне земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:0180101:1839,  находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский,ул. Советская, вблизи д. 7, (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью  21(двадцать один) кв.м., на  срок 10 (десять) лет.
2. Краснобаевой А.М.  обеспечить государственную регистрацию договора аренды  Участка.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                  К.И. Савков